
رموز موفقیت در دورکاری

اگر میخواهید در خانه کار کنید: این ده مطلب را
بخوانید!

این روزها کار در خانه پدیدهای عجیب و غریب نیست! بسیاری از مشاغل و افراد دارند در خانه
درآمدزایی میکنند. کارها و مهارتهای زیادی در دنیای امروز هستند که میشود به خانه برد و انجام

داد. اما کار در خانه هم مانند کار در شرکت و اداره، اصول و قواعد خاص خودش را دارد و ترفندهای ریزی
میطلبد که اگر رعایت نشود؛ دردسرآفرین است. اگر در خانه کار میکنید یا رویای دورکاری را دارید؛ ده

مطلب زیر را نگاهی بیندازید:

۱۰ نکته اساسی برای موفقیت کسانی که در خانـه کار میکنند
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کار در خانه، تنها پوشیدن پیژامه و خوردن غذا در حالی که خردهریزههای آن روی صفحهکلید میریزد نیست! اگر مقدمات این کار را فراهم
کنید و به اصول کار در خانه پایبند باشید، میتوانید کار در خانه را به یک موفقیت و یک تجربه لذتبخش و کارآمد برای خودتان تبدیل

کنید.

۱۰ ترفند مقابله با حجم کاری زیاد و طاقتفرسا!

همه ما میدانیم که برای تبدیل شدن به یک کارآفرین موفق نیاز به سختکوشی، فداکاری و تعهد داریم. از مدیریت منابع برای راهبردی
کردن پروژههای پیش رو گرفته تا آموختن ابزارهای جدید، پس وقت زیادی نداریم که خطاهای بزرگ انجام دهیم. به همین دلیل است لازم
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است کارآفرینان هوشمندانهتر کارکنند، نه سختتر.

با این ۱۲ ترفند خانه را بهترین دفتر کار دنیا کنید!

از نظر بسیاری از متخصصین امروزی، کار کردن در خانه به طور حتم مزایای خودش را دارد. گاهی اوقات کار کردن در خانه نعمتی است که از
سوی شرکتها در اختیار ما گذاشته میشود. اما به واقع کدام محیط موجب میشود تا سازندهتر باشیم: دفتر کار خانگی یا دفترکار اداری؟

چگونه یک کارآفرین پارهوقت موفق باشیم؟
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کارآفرین بودن یک ایده فوقالعاده است. به هرحال، چون شما کارتان را به اصطلاح از صفر آغاز میکنید، ممکن است بخواهید شغل فعلی
خودتان را نیز داشته باشید. پس کارآفرینی شغل پارهوقت شما خواهد شد. کار دشواری است، اما امکانپذیر است.

10 کسبوکاری که میتواند از خوابگاه دانشجویی شروع شود!

چه کسی میگوید درس خواندن با کار کردن منافات دارد؟ امروزه به دلیل افزایش هزینه تحصیلی دانشجویان به دنبال مشاغی هستند
که بتوانند خرج تحصیل خود را فراهم کنند یا این که ضمن درس خواندن در مسیر شغلی خود کسب تجربه نمایند. برخی کسب و کارها را

میتوان از همان خوابگاه دانشگاه آغاز کرد، کاری که برخی از افراد موفق و سرشناس امروز انجام دادهاند.
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۵ روش برای ایجاد توازن بیشتر بین کار و زندگی

همه ما شنیدهایم که توازن بین زندگی و کار یعنی ایجاد توازن بین دورهای از زمان در مقابل یک لحظه خاص. اما از طرفی هم میدانیم که
لحظات هر روز ما میتوانند بسیار سخت و طاقتفرسا باشند. در حالیکه یافتن یک موقعیت خوب و انعطافپذیر، برنامهریزی برای رفتن به

مرخصی، تغییر مکان زندگی بهمنظور کوتاه کردن فاصله خانه تا محل کار، یا بهخاطر سپردن آنکه این روزگار شلوغ بالاخره به پایان
میرسد، همیشه جزء دغدغههای ما است.

۱۸ عادت مخرب که موفقیت شما را به تاخیر میاندازند!

عادتها پایه و اساس زندگی روزمره ما هستند. ما اعمال روزانه خود را میسازیم و در نهایت این عادتها و روتینها هستند که به ما
شکل میدهند.
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رازهای موفقیت زنی که با سه روز کار در هفته 23 هزار دلار درآمد
دارد!

«کیلن آچِر» روزی هشت ساعت کار میکند؛ آنهم تنها سه روز در هفته. اما کسب و کار وی در ماه فوریه سال جاری میلادی بهترین
عملکرد را از خود بهجا گذاشت و بیشتر از 23 هزار دلار درآمد داشت.

پیرزن ۸۰ سالهای که با نگاه کردن به دوربینهای اینترنتی در تمام
روز پولدار شد!
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اینترنت منشا مشاغل و کسب درآمد برای بسیاری از افراد جامعه بهخصوص کاربرانی با شرایط خاص مانند بیماران یا معلولیتها یا موارد
دیگر شده است. در سراسر دنیا افراد زیادی هستند که از دل اینترنت پول درمیآورند ولی در ازایش کارهایی میکنند که کمتر خبر داریم

یا تصورش را میکنیم. این روزها اینترنت شاهکلید دورکاری یا کار در خانه است.

درآمد نیم میلیون دلاری جوان ۲۵ ساله از توییتهای تصادفی

در حالیکه درآمدزایی از کاربران یکی از چالشهای همیشگی سایتهای مربوط به شبکههای اجتماعی مانند فیسبوک و توییتر است؛ یک
کاربر باذوق و باهوش راهی پیدا کرده که سالانه حدود نیم میلیون دلار از پلتفرمهای شبکههای اجتماعی درآمد کسب میکند.
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